ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

25.08.2023 № 403

О применении к депутату Думы городского округа Стрежевой
мер ответственности

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 8-2 Закона Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ
«О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных
образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, замещающих
муниципальные должности, в Томской области», на основании статьи 37 Устава
городского округа Стрежевой, заявления и.о. Губернатора Томской области
Феденева А.М. от 22.03.2023 № ВМ-59-536 «О направлении заявления о
применении к депутату мер ответственности»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Применить к депутату Думы городского округа Стрежевой VI созыва

Антощуку Михаилу Николаевичу, избранному по пятимандатному избирательному
округу № 2, меру ответственности в виде предупреждения.

2. О принятом решении проинформировать Губернатора Томской области в
течение 15 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа                                                      Н.А. Гришко